
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: ÇİÇEK, GÜNEŞ VE YAĞMUR
	1: 
	1: Sanat Dalı: Yaratıcı dramaÖzel Eğitim Türü: Ağır Zihinsel Engellilik & OtizmSınıf (Yaş): İlköğretim Seviyesi (8-10 Yaş)HEDEF ALAN: Bilişsel, psikomotor beceriler, sosyal gelişim ve iletişim becerileri.Öğretmenler: Yaratıcı Drama Öğretmeni ve Özel İhtiyaç Eğitimi Öğretmeni
	2: Aletler:Süre: 30*3= 90 DakikaGüvenlik/Güvenlik önlemleri:* Etkinliğin geniş bir alanda yapılması gerekmektedir.* Etkinliğin öğrencilerin dikkatini dağıtabilecek şeylerden uzak yapılması önemlidir.*Yaralanmalara karşı zemin yumuşak örtü ile desteklenmelidir.
	3: # Çizilmiş 3 büyük daire# 1-3 arası sayılar# Çemberlerin isimleri: Çiçek, güneş ve yağmur
	4: # Kritik düşünce# Söyle-Göster-Yap tekniği# Yaratıcı drama ve İkili görev öğrenimi# Hayal Gücü ve Oyunlaştırma
	5: Bloom'un Taksonomisi tablosunda bu etkinlik üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duygusal alanlar.* Bilişsel Alan Düzey-1 (Hatırla) - Seviye-2: (Anlama): Anlamı kavramaBu etkinlikle alanda elde edilebilecek hedeflenen başarılar:Hedef-1: Öğrenciler öğrendikleri sayıları ve hava koşullarını (yağmur, güneş) kolaylıkla hatırlayabilirler.Hedef-2: Öğrencilerin doğadaki olaylar ile gördükleri bitkiler arasındaki ilişkileri kavrama becerilerinin artması.* Psikomotor Alan - Adaptasyon: Özel gereksinimlere uyacak şekilde hareket modellerini değiştirme becerileri.Hedef-1: Hava durumu açıklamaları ve çiçek taklitleri ile değişen çevreye uyum sağlama becerilerinin geliştirilmesi.Hedef-2: Çiçekleri, doğa olaylarını ve diğerlerini taklit etmeyi öğrendikçe yaratıcı kişiliklerinde gelişme.* Duygusal Alan - Olgulara Tepki VerirHedef-1: Akranlarının başlattığı sürece aktif katılım.Hedef-2: Çevrelerindeki olaylara katılma ve tepki verme. Sınıftaki etkinliklere devam etme isteklerinin artması.

	2: 
	1: * Öğrenciler arasındaki ilgi ve katılım isteği öğretmenler tarafından her turda desteklenmelidir.* Öğretmen neşeli ve teşvik edici olmalıdır.* Öğretmen/eğitmen, öğrencilerin dikkatlerinin dağılmasını önlemek için daha aktif olmaları konusunda teşvik etmelidir.
	2: # Öğretmen/eğitimci hazırlıklı olmalı ve etkinlik süresince pozitif yaklaşımını korumalıdır.# Öğretmen/eğitmen, doğru cevap veren katılımcı öğrencileri tebrik eder. Çünkü tebrik edilen öğrenciler daha iyi öğrenme geri bildirimi verirler. Ayrıca bilgi/davranış öğrenimini daha hızlı pekiştirirler. # Güneş ve yağmurun, çiçeğin olgunlaşması üzerindeki olumlu etkileri konusunda öğretmen/eğitmen daha fazla hayali unsurlar ekleyerek, etkinliğin performansını artırabilir. Örneğin faaliyetin ana temasıyla, yani "Çiçek" ve onun büyümesi ile ilişkilendirilmiş olan "güneş" ve "yağmur" kavramlarının öğretilmesi için etkinliğe daha fazla hayali unsurlar ekleyebilir.
	3: # Her Daire bir temayı temsil eder, örneğin birinci Daire çiçek, ikinci Daire güneş, üçüncü Daire yağmurdur.# Öğretmen, öğrencileri daire şeklinde üç grup halinde alır ve tüm dairelerdeki çocukları soldan başlayarak 1, 2, 3… şeklinde sayar.# Birinci grup içeride, ikinci grup ortada, üçüncü grup dış grup olacak şekilde sıralanır. 1. grup çiçek grubu, 2. grup yağmur, 3. grup güneş olur. Öğretmen örneğin 3. gruptakilere “siz güneşsiniz” der. Sonra açıklamaya devam eder: Bu çiçeği senin büyütmeni istiyorum. Bu çiçek nasıl büyüyor? Yağmur ve güneş bu çiçeğe ne yapar diye sorularını genişletmeye devam eder. # İkinci grup aynı yerinde kalır, 1 ve 3'ün yerleri değiştirilir, ardından üçüncü grup oluşur, yağmur olanlar çiçeğe dönüşür. Öğretmen gruplara tekrar sorar: Yağmur ve güneşle gelişmek, sonunda büyüyüp bir çiçek olmak nasıldı? Yağmur olmak nasıldı? Hangisini beğendin?# Üçünden birini seçmek zorunda kalsaydınız hangisini seçerdiniz? Ya da nerede rahat ettiniz? gibi sorular öğretmenler tarafından sorulur ve öğrenciler konuşmaya teşvik edilir.
	4: * Anlatım yöntemi, Soru cevap:Sosyal çevre özellikle herhangi bir engeli olmayan öğrencilerin gözünde büyük bir öneme sahiptir. Bu öğrencilerin bakış açısının “sosyal çevre” anlatım yönteminin inşa sürecinde büyük etkisi vardır ve hepsine teker teker kendileri hakkında konuşma, başkalarının ve öğretmenlerin anlatılarını takip etme fırsatı vermek, sınıftaki diğer kişilerle tüm sosyal etkileşimleri ve diyaloğu destekler.* Rol modelleme:Bu yöntemle öğrenciler bağlam içindeki gerçekçi durumları anlama fırsatı bulurlar. Her iki öğretmenin kontrolünde, günlük yaşamlarında karşılaşabilecekleri (veya gelecekte karşılaşabilecekleri) durumlara benzer bir rolü oynamayı öğrenebilir ve uygulayabilirler.* Rol yapma: Bu yöntem, tüm öğrenme adımlarında kesinlikle eğlenceli öğrenme boyutuna katkıda bulunacaktır.* Görsel ve fiziksel destekli anlatım: öğrencilerde yaratıcı bireysellik duygusunu ve özgüveni geliştirmede arzu edilen, yüksek etkiye sahiptir.
	5: Etkinlik sürecinde öğrenciler öğrendikleri sayıları ve hava koşullarını (yağmur, güneş) hatırlayabildikleri gözlendi.Doğada değişen koşulları ve hava koşullarını daha kolay anlayabildikleri gözlendi. # Her iki öğretmen de özellikle Bloom Taksonomisini dikkate alarak öğrencilerin davranışlarını ve öğrenme süreçlerini sürekli gözlemlediler. 

	3: 
	1: # Öğrencilerin görsel duygusal ve davranışsal becerilerinde artış.# Kavramlar, kavramların ilişkileri veya temsil ettikleri gerçeklerle diğer soyut kavramsallaştırmalar hakkında bilgi ve deneyim artışı.# Seçilen ilgili grup sayılarına göre farklı grupların hayal gücü ile kavramlar, olaylar, doğa ve hava arasındaki ilişkileri anlamada gelişme.# Psikomotor, bilişsel ve duygusal alan becerilerinde gelişme, analiz ve yorumlama becerilerinin güçlendirilmesi
	2: # Bu etkinlik sırasında ve sonrasında, Öğrencilerin, taksonominin üBilişsel Alan "Seviye-1 (Hatırla)" - "Seviye-2: (Anlama): Anlamı kavrama" aşamaları ile Duyuşsal Alanda - "Olgulara Tepki Verir" aşamasında oldukça olumlu ilerleme kaydettikleri görüldü. Davranışlar kapsamında öğrencilere kazandırılması amaçlanan boyutların çok etkili bir şekilde gerçekleştirilebilir/ulaşılabilir olduğu sonucuna varılabilir.# Çiçekleri, güneşi ve yağmuru taklit etmek için öğrencilerin kendi bedenlerini kullanmalarını sağlarken/teşvik edilirken; öğrendikleri bilgileri hatırlamaları ve motor becerilerini önemli ölçüde geliştirmeleri kolaylaşmaktadır.
	3: # Öğrencilerin sayılar ve doğa bilgilerinde, hafıza ve temel motor becerilerinde önemli gelişmeler# Deneyimlerini paylaşmak, işbirliği yaparak sosyalleşmelerini ve bir ekibin parçası olmalarını sağlar.# Grup çalışmasını ve işbirliğini "ikili görev öğrenme" etkinliği boyutuna dahil etmek, özel eğitim alanındaki öğrencilerin akademik gelişimlerini ve sosyal becerilerini birlikte geliştirmelerine yardımcı olabilir.
	4: # Öğretmen/eğitmen her turda tüm öğrencilerden gruplarını ve sayılarını değiştirmelerini isterse, bu, etkinlik sırasında tüm öğrencilerin farklı gruplara dahil edilmesiyle sonuçlanacaktır.# Doğanın farklı olaylarını temsil etmek için oluşturulmuş grup türlerini seçme şansı vermek, onlara ekstra katma değer ve farklı akran gruplarıyla etkileşime girerek daha fazla sosyalleşme fırsatı sağlayacaktır.
	5: # Bu etkinlikte "çiçek", "güneş" veya "yağmur" rolündeki öğrenciler hem verilen grup numaralarını hatırlayabildiler hem de kavramların isimleri "çağırıldığında" tepki gösterebildiler.Bunun gibi etkinlikler farklı öğrenme alanlarının bir araya getirilmesi ile çok katmanlı bir yapıya sahip adımlardan oluşmaktadır. Bu durumda birkaç farklı taksonomi alanı ve hedef davranışlarının kazandırılmasını destekleyen bu türden etkinlikler öğrencilerin farklı alanlardaki bilgi ve becerilerinin gelişimine kalıcı, oldukça olumlu katkı sağlayabilir.# Etkinliğin öğrencilerin/öğrenenlerin algı ve davranışlarına önemli bir katkısı da, etkinliğin her turunda yeni, farklı bir “gruba” dahil olmalarının/uyarlanmalarının teşvik edilmesidir. Bu yöntem, aynı zamanda, öğrencilerin tüm etkinlik boyunca konsantrasyonlarını ve dikkatlerini korumalarına da çok yardımcı olur.

	4: Taklit davranışları ve rol yapma teknikleriyle pekiştirilen etkinliklerin daha da geliştirilmesi düşünülmelidir. Bu etkinlikler, özellikle ilkokul çağındaki hafif düzeyde zihinsel engelli ve otizmli öğrencilerin farklı bilgi ve taksonomi alanlarını daha kolay anlamalarına/öğrenmelerine yardımcı olabilir. Bunlar aynı zamanda, sadece engelliler için değil, bu yaşlardaki tüm öğrenci gruplarına doğadaki tüm canlılara karşı yeni bakış açıları geliştirmelerini ve onlarla empati kurmalarını sağlamakta oldukça faydalı olabilir.


